
SNOEKS DVOJKABINA MERCEDES-BENZ 

SPRINTER



          3
          4
          6 
          8
          10
          12

Obsah

Dvojkabina
Comfort Standard Dvojkabina 
Comfort Plus Dvojkabina 
Comfort Premium Dvojkabina 
Verze a Rozměry  
Specifikace a příslušenství
Naše produkty pro Mercedes-Benz 14

Dvojkabina 3

Dvojkabina
řešení pro práci a volný čas

Montáží druhé řady sedadel s integrovanou 
dělící přepážkou je možné kdykoliv 
přestavět Vášeho Sprintera v provedení 
furgon na vůz vybavený dvojkabinou. 
Perfektní řešení pro přepravu osob i 
materiálu, to vše bezpečně, pohodlně a 
efektivně.

Nový Standard.

Na tuto sadu pro zvýšení obsaditelnosti vozu 
se vztahují nejnovější Evropské bezpečnostní 
normy. Konstrukce N1/M1 je schválena 
testem v tahu na rám a na místa bodu 
připojení bezpečnostních pásů. Výškově 
nastavitelné hlavové opěrky jsou plně 
testovány na vozidla M1. Sedadla jsou 
vybavena schválenými 3 bodovými 
bezpečnostními pásy. Přepážka je 
konstruována dle DIN 27956:2009 standardů 
– pro ochranu proti posunu nákladu

Technicky důmyslně navržená přepážka 
zcela odděluje nákladový prostor od 
cestujících. Díky úložnému prostoru pod 
zadní lavicí sedadla, umožňuje přepravu 
delších předmětů, např. žebříků.



5Comfort Standard Dvojkabina

Comfort 
Standard
Dvojkabina

Vyvážený poměr komfortu a praktičnosti. 
Ergonomická třímístná lavice ze snadno 
udržovatelných materiálů, které umožní i 
náročné využití

Praktické a robustní

// Důkladně zpracovaný plastový kryt 
lavice s odkládacím prostorem

// Komfortní 3- nebo 4-místná lavice

// Horní a dolní krytí levé boční stěny a 
pravých posuvných dveří z ABS plastu

// Krytí stropu čalouněním 



6

Comfort Plus
Dvojkabina

Varianta určená pro zákazníky se 
zvýšenými nároky na jejich vůz. Se 
speciálně tvarovanou 4-místnou lavicí lze 
přepravit v autě až 7 pasažérů a to velmi 
pohodlně a bezpečně.

Komfortní a bezpečné

// Maximální úložné plochy s využitím 
prostoru pod sedačkou

// 3 nastavitelná sedadla, prostřední a 
levé výklopné s odkládacími prostory pod 
nimi  

// Krajní sedadla vybavená systémem 
ISOFIX a TopTether 

// Odolná TPO podlaha opatřená 
protiskluzovou podložkou

Comfort Plus Dvojkabina



  

9Comfort Premium Dvojkabina

Comfort 
Premium
Dvojkabina

Verze Premium Vám dá zapomenout, že 
cestujete v užitkovém vozidle. Vysoká kvalita 
zpracování a harmonie s originálním 
designem vozu je tomu zárukou.

Luxusní a funkční

// Podlaha vybavená odnímatelným 

kobercem

// Luxusní černý kryt schodu vybavený 

nárazům odolnému osvětlení  

// Komfortní 3 - místná lavice s 2  loketními 

opěrkami

// Víceúčelové odkládací prostory 

vytvarované v ABS obkladových dílech stěn

// Krytí stropu čalouněním s integrovaným LED 

osvětlením



1110 Verze a Rozměry

Verze a Rozměry

Verze a rozměry

Comfort 
Standard

Comfort 
Plus 

Comfort 
Premium

L2 L3 L4

POHON
RWD/AWD ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
FWD ■ ■ ■ - - - - - -
BOČNÍ POSUVNÉ DVEŘE
Posuvné dveře pravé ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Posuvné dveře levé a pravé ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
OKNA
Okna z výroby Mercedes ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Vůz není z výroby vybavený okny ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
VÝŠKA STŘECHY 
H1 ■ ■ ■ - - - - - -
H2 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
H3 - - - ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ je možné
 - nelze

Brand
Type

Conversion
Date

Mercedes-Benz
Sprinter '18
DC 2018
1 - -2014 2 9

F :

E :

C :

B :

A : 5932/5932/6967

3924 (FWD)/3665/4325 (RWD)

520

K :

19-25 degrees

L :

2380/2380/3415

D :

A

2765/2765/3800***

G :

H :

J :

435

855

375*

300**

* Relative to the fixed co-drivers bench.

**  Rear wheel driven vehicles: 2 02 mm. Available over a width of 1250mm.
***  Front wheel driven vehicles have the full loading length available over a height of 80 mm

Subject to changes                                                                               Dimensions in millimeters

B

F

D

C G

E

J

K

L H

2300/2300/3335

When measured relative to the co-drivers seat in rearmost position: 270 mm.

A B C D E F G* H** J K L***

L2H1 FWD 5932 3924 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 2300 2380 2765

L2H1 RWD 5932 3665 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 2300 2380 2765

L2H2 FWD 5932 3924 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 2300 2380 2765

L2H2 RWD 5932 3665 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 2300 2380 2765

L3H2 RWD 6967 4325 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 3335 3415 3800

L3H3 RWD 6967 4325 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 3335 3415 3800

L4H2 RWD 7367 4325 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 3735 3815 4200

L4H3 RWD 7367 4325 520 19 - 25 ° 435 855 300 300 3735 3815 4200

  Veškeré rozměry jsou uvedené v 
milimetrech* Měřené od sedadla spolujezdce nastaveného v zadní poloze.

** Vozidla se zadním pohonem: 220 mm. Prostor na šířku 1250 mm.
*** Vozidla s předním pohonem mají k dispozici celou délku ložné plochy do výšky 80 mm.

Významné | změna parametrů vozidla:
Váha setu přestavby dvojkabiny je 145 KG RWD a 155 KG FWD.



12 13Specifikace a příslušenství

Specifikace a Příslušenství

Specifikace a příslušenství

Comfort 
Standard

Comfort 
Plus 

Comfort 
Premium 

DĚLICÍ PŘEPÁŽKA 

Kryt lavice s odkládacím prostorem, dodatečný úložný prostor pod sedačkou ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Okno(polykarbonát) v dělící přepážce o o o o o o o o o
12 V / USB konektor v krytu lavice - - - ■ ■ ■ ■ ■ ■
SEDADLA
3-místná tvarovaná lavice, shodné potahy s kabinou ■ ■ ■ - - - - - -
3 nastavitelná sedadla, prostřední a levé sklopné s odkládacím prostorem, krajní 
sedadla vybavená systémem ISOFIX a TopTether - - - ■ ■ ■ - - -

3 nastavitelná sedadla s 2 loketními opěrkami, ISOFIX a TopTether u krajních sedadel - - - - - - ■ ■ ■

4-místná tvarovaná lavice, shodné potahy s kabinou o o o o o o o o o
Výškově nastavitelné hlavové opěrky na všech 
sedadlech, rozsah shodný s kabinou ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

3-bodové bezpečností pásy na všech sedadlech ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
PODLAHA 
Plastový kryt schodu ■ ■ ■ ■ ■ ■ - - -

Plastový kryt schodu s osvětlením - - - - - - ■ ■ ■

Odolná TPO podlaha s protiskluzovou podložkou ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Podlaha vybavená odnímatelným kobercem o o o o o o ■ ■ ■

■  Součástí specifikace
o Příslušenství (doplňková výbava)
- Nelze

Comfort 
Standard

Comfort 
Plus 

Comfort 
Premium 

OKNA
OKNO levé nebo pravé, základní tónování, pevné ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
OBKLAD BOČNÍCH STĚN  PROSTORU CESTUJÍCÍCH
Obklad levé bočnice a posuvných dveří z ABS 
plastu ■ ■ ■ - - - - - -

Dolní kryt posuvných dveří s odkládacím prostorem - - - ■ ■ ■ - - -
Obklad levé spodní bočnice z ABS plastu, 
odkládací prostory a držák nápojů - - - ■ ■ ■ - - -

Dolní a horní Kryt posuvných dveří s odkládacím prostorem
- - - - - - ■ ■ ■

Obklad levé spodní a horní bočnice z ABS plastu, odkládací prostory a držák 
nápojů - - - - - - ■ ■ ■

STROP 
Plastový kryt stropu - - - - - - - - -

Krytí stropu čalouněním ■ ■ ■ ■ ■ ■ - - -

Krytí stropu Čalouněním s integrovaným LED osvětlením (3 samostatně 
nastavitelné a ovládé lampičky na čtení) - - - - - - ■ ■ ■

■  Součástí specifikace
o Příslušenství (doplňková výbava)
- Nelze



14 Luxe dubbele cabine 

Naše produkty pro Mercedes-Benz

Naše produkty pro Mercedes-Benz

Sprinter
// Překližkové podlahy

// Obklady bočních stěn nákladového prostoru

// Kryty stropů a podběhů

// Kotevní mechanismy



SA 191008

Všechny práva vyhrazena. Podle autorského práva, tento obsah nesmí být
kopírovaný, úplně nebo částečně, bez písemného souhlasu Snoeks Automotive a
COLOR CARS, spol. s.r.o.
Snoeks Automotive si vyhrazuje právo změnit nebo vylepšit svoje výrobky a
vykonat změny v obsahu této brožury bez povinnosti informovat jakékoliv
osoby či organizace o provedených změnách a nebo vylepšeních.
Prosím, navštivte www.snoeks.com resp. www.prestavbydodavek.cz pro aktualizace a
doplňkové informace týkající se tohoto produktu.

Snoeks Automotive B.V.
Haverstraat 19
NL-2150 AE Nieuw-Vennep
The Netherlands
info@snoeks.com
www.snoeks.com

COLOR CARS, spol. s.r.o.
Drásov 95
261 01 Příbram, Česká Republika
prestavby@color-cars.cz
www.prestavbydodavek.cz


